Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 ~ 3361-2097

contato@camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 7/2014

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE

IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Ver. Cor Jesus Moreno, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 41, II da Lei Orgânica Municipal e em consonância com a

Resolução nº. 4, de 2013, que altera a Resolução nº 5, de 2009;

- Considerando a incompatilidade de horários do servidor Giliarde com os demais membros da

Comissão;

- Considerando que um servidor ocupante do cargo Auxiliar de Secretaria facilitará os trabalhos

da Comissão no tocante a informações pertinentes ao trabalho dos vereadores;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar membro da Comissão Permanente de Imprensa e Comunicação, ficando composta

pelos servidores Josiane Mara Lisboa Torquetti, Vanderléia Aparecida de Faria e Tiago Hernane

da Silva.

Art. 2º Fica nomeado como suplente o servidor José Pires Neto.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor em 1º de março de 2014.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Sala Vereador Professor Guido Lourenço, 10 de fevereiro de 2014.

Cor Jesus Moreno

Presidente

- Publicada no Espaço Cultural "Vereador Aguinaldo Pereira Baeta", do Paço Legislativo

Municipal "João Luiz Alves de Souza", em dez de fevereiro de dois mil e quatorze. ___________

Ver. Lucimar Lima Neves  - Secretária.